
UCHWAŁA NR XXXV/213/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2017 o kwotę  123 229,20 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 560 429,28 zł, w tym:

- dochody bieżące   12 550 529,28 zł,

- dochody majątkowe      9 900,00 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2017 o kwotę  265 616,70 zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  13 643 997,78 zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 951 979,78 zł,

- wydatki majątkowe 1 692 018,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi  1 083 568,50 zł,  zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych  
w kwocie   708 882,84 zł oraz nadwyżką w kwocie 374 685,66 zł.

§ 4. Zwiększa  się plan przychodów budżetu na 2017 rok o kwotę 57 600,00 zł  oraz plan  rozchodów  
budżetu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 84 787,50 zł  zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Ustala się plan dochodów i wydatków projektu  realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego pn „ Przedszkole nowych możliwości – w gminie Poświętne stawiamy na maluchy” zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej 
uchwały.

§ 7. Zwiększa się  planowane kwoty dotacji, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje podmiotowe i celowe zwiększa się   o kwotę  
30 000,00 zł   i wynoszą   łącznie  346 100,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe wynoszą  
łącznie 58 000,00 zł.

§ 8. Zmienia się plan  środków  wydatkowanych   w  ramach   funduszu    sołeckiego  oraz zmienia się 
nazwę przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem  Nr  4  do  niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.    

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/213/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 132 252,00 0,00 113 329,20 245 581,20

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 101 329,20 101 329,20

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

  80104   Przedszkola  73 520,00 0,00 101 329,20 174 849,20

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 101 329,20 101 329,20

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 101 329,20 101 329,20

bieżące razem: 12 437 200,08 0,00 113 329,20 12 550 529,28

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 101 329,20 101 329,20

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



majątkowe

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 437 200,08 0,00 123 229,20 12 560 429,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 101 329,20 101 329,20

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/213/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed
zmianą

1316363 505572 485072 47485 437587 20000 500 0 0 0 810791 810791 0 0

zmniejszenie -31900 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -29400 -29400 0 0

zwiększenie 70000 60000 30000 0 30000 30000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 1354463 563072 512572 47485 465087 50000 500 0 0 0 791391 791391 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed
zmianą

71500 21500 1500 0 1500 20000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101500 51500 1500 0 1500 50000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

    2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

przed
zmianą

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

1244863 484072 483572 47485 436087 0 500 0 0 0 760791 760791 0 0

zmniejszenie -31900 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -29400 -29400 0 0

zwiększenie 40000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 1252963 511572 511072 47485 463587 0 500 0 0 0 741391 741391 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

367993 367993 367993 0 367993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 365493 365493 365493 0 365493 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

755791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 755791 755791 0 0

zmniejszenie -29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29400 -29400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 726391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726391 726391 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

201174 131174 120574 42950 77624 10000 600 0 0 0 70000 70000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 228774 138774 128174 42950 85224 10000 600 0 0 0 90000 90000 0 0

  75495 Pozostała działalność

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 32600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 51029 51029 51029 0 51029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30885,5 30885,5 30885,5 0 30885,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81914,5 81914,5 81914,5 0 81914,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 51029 51029 51029 0 51029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30885,5 30885,5 30885,5 0 30885,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81914,5 81914,5 81914,5 0 81914,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 51029 51029 51029 0 51029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30885,5 30885,5 30885,5 0 30885,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81914,5 81914,5 81914,5 0 81914,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3644521 3194521 3088121 2319962,49 768158,51 0 106400 0 0 0 450000 450000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131031,2 131031,2 29702 3231,56 26470,44 0 0 101329,2 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3775552,2 3325552,2 3117823 2323194,05 794628,95 0 106400 101329,2 0 0 450000 450000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2182863,69 1732863,69 1668263,69 1359163,69 309100 0 64600 0 0 0 450000 450000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2194863,69 1744863,69 1680263,69 1359163,69 321100 0 64600 0 0 0 450000 450000 0 0

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 150904,86 150904,86 145414,86 109294,86 36120 0 5490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119031,2 119031,2 17702 3231,56 14470,44 0 0 101329,2 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269936,06 269936,06 163116,86 112526,42 50590,44 0 5490 101329,2 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 84403,86 84403,86 84403,86 84403,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3231,56 3231,56 3231,56 3231,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87635,42 87635,42 87635,42 87635,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30706 30706 0 0 0 0 0 30706 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30706 30706 0 0 0 0 0 30706 0 0 0 0 0 0

    4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5833,88 5833,88 0 0 0 0 0 5833,88 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5833,88 5833,88 0 0 0 0 0 5833,88 0 0 0 0 0 0

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 831,5 831,5 0 0 0 0 0 831,5 0 0 0 0 0 0

po zmianach 831,5 831,5 0 0 0 0 0 831,5 0 0 0 0 0 0

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8700 8700 0 0 0 0 0 8700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8700 8700 0 0 0 0 0 8700 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8704,04 8704,04 8704,04 0 8704,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11204,04 11204,04 11204,04 0 11204,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53576,96 53576,96 0 0 0 0 0 53576,96 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53576,96 53576,96 0 0 0 0 0 53576,96 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27760 27760 27760 0 27760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5766,4 5766,4 5766,4 0 5766,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33526,4 33526,4 33526,4 0 33526,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1680,86 1680,86 0 0 0 0 0 1680,86 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1680,86 1680,86 0 0 0 0 0 1680,86 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 118859 58500 18500 0 18500 30000 10000 0 0 0 60359 60359 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

po zmianach 156859 61500 21500 0 21500 30000 10000 0 0 0 95359 95359 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 47000 40000 0 0 0 30000 10000 0 0 0 7000 7000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

po zmianach 85000 43000 3000 0 3000 30000 10000 0 0 0 42000 42000 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

po zmianach 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 13378381,08 11721963,08 7317146,08 4460393,06 2856753,02 324100 4045217 0 0 35500 1656418 1656418 11600 0

zmniejszenie -31900 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -29400 -29400 0 0

zwiększenie 297516,7 232516,7 101187,5 3231,56 97955,94 30000 0 101329,2 0 0 65000 65000 0 0

po zmianach 13643997,78 11951979,78 7415833,58 4463624,62 2952208,96 354100 4045217 101329,2 0 35500 1692018 1692018 11600 0

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/213/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 358 679,84

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 708 882,84

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 649 797,00

Rozchody ogółem: 275 111,34

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 275 111,34

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/213/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Plan dochodów i wydatków projektu realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
pn „Przedszkole nowych możliwości – w gminie Poświętne stawiamy na maluchy”.

L.p. Nazwa programu Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za
realizację projektu

Klasyfikacja budżetowa
Dział- Rozdział- paragraf

okres realizacji Nakłady finansowe projektu

Oś priorytetowa XI
Edukacja, Kwalifikacje,
Umiejętności
Działanie XI.1
Wysoka jakość edukacji
Poddziałanie XI.1.1
Edukacja przedszkolna

dochody 801-80104-2007 2017 rok 101 329,20 zł

801-80104-2007 2018 rok 70 360,49 zł

dotacja razem 171 689,69 zł

wydatki
801-80104-4017 2017 rok 30 706,00 zł

801-80104-4117 2017 rok 5 833,88 zł

801-80104-4127 2017 rok 831,50 zł

801-80104-4217 2017 rok 53 576,96 zł

801-80104-4307 2017 rok 1 680,86 zł

801-80104-4177 2017 rok 8 700,00 zł

wydatki z dotacji w 2017 razem 101 329,20 zł

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



801-80104-4010 2017 rok 3 231,56 zł

801-80104-4210 2017 rok 8 704,04 zł

801-80104-4300 2017 rok 5 766,40 zł

wydatki ze środków własnych gminy w 2017 roku 17 702,00 zł

801-80104-4017 2018 rok 40 329,00 zł

801-80104-4117 2018 rok 4 850,69 zł

801-80104-4127 2018 rok 280,80 zł

801-80104-4177 2018 rok 24 900,00 zł

wydatki z dotacji w 2018 razem 70 360,49 zł

801-80104-4010 2018 rok
4 847,34 zł

801-80104-4300 2018 rok 7 749,60 zł

wydatki ze środków własnych gminy w 2018 roku 12 596,94 zł

wydatki z dotacji razem 171 689,69 zł

wydatki ze środków własnych gminy razem 30 298,94 zł

wydatki ogółem 201 988,63

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/213/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 760 791,00 - 19 400,00 741 391,00

60016 Drogi publiczne gminne 760 791,00 - 19 400,00 741 391,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 791,00 - 29 400,00 726 391,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Buczek-Kruszewiec 80 000,00 - 43 000,00 37 000,00

Przebudowa ul. Akacjowej w msc. Poświętne- budowa chodnika 20 791,00 13 600,00 34 391,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Dostawa i montaż wiat przystankowych 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 20 000,00 90 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż znaków aktywnych D-6informacyjnych podświetlanych
wraz z sygnalizacją świetlną

0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 60 359,00 35 000,00 95 359,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00 35 000,00 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 35 000,00 42 000,00

Budowa placu zabaw w msc. Brudzewice-Kolonia - zakup urządzeń 2 000,00 4 500,00 6 500,00

Modernizacja miejsca do integracj i spotkań mieszkańców sołectwa
Stefanów

0,00 10 500,00 10 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa miejsca do rekreacji ,
integracji i spotkań mieszkańców sołectwa Buczek

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 1 606 418,00 35 600,00 1 642 018,00

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/213/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji / w zł/  

podmiotowej celowej
+zwiększenia        -

zmniejszenia
Plan łaczny po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki
       

600 60014 2710Starostwo Powiatowe   20 000,00 30 000,00 50 000,00

600 60014 6300Starostwo Powiatowe   50 000,00   50 000,00

921 92109 2480Gminny Ośrodek Kultury 150 000,00     150 000,00

921 92116 2480Gminna Biblioteka Publiczna 95 000,00     95 000,00

851 85154 2710Powiat Opoczyński - PCPR   1 100,00   1 100,00

R A Z E M 245 000,00 71 100,00 30 000,00 346 100,00

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania
       

010 01009 2830Spółki wodne   8 000,00   8 000,00

754 75412 2820Ochotnicze Straże Pożarne   10 000,00   10 000,00

921 92120

2720
Zadania z zakresu ochrony zabytków i
opieki nad zabytkami

  10 000,00   10 000,00

926 92695 2360
Zadania z zakresu kultury fizycznej i
opieki społecznej   30 000,00   30 000,00

R A Z E M 0,00 58 000,00 0,00 58 000,00

O G Ó Ł E M 245 000,00 129 100,00 30 000,00 404 100,00

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/213/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Nazwa
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia
pierwotna

Nazwa
przedsięwzięcia
po zmianie

Kwota
ogółem

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w
rozbiciu na

§

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po
zmianach

Poświętne

1. Promocja gminy
poprzez prezentację jej
walorów kulturalno-
ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz
współpracy z lokalną
społecznością – zakup
materiałów na
organizację stoiska
sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

17 291,00

750-75095-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

2. Przebudowa ul.
Akacjowej w msc.
Poświętne – budowa
chodnika.

600-60016-6050 10 791,00 +2 500,00 13 291,00

3.Zakup materiałów na
utwardzenie poboczy na
ul. Jaśminowej w
Poświętnem.

600-60016-4210 2 500,00 -2 500,00 0,00

4. Zakup ubikacji typu
TOI –TOI.

900-90095-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Buczek

1. Promocja gminy
poprzez prezentację jej
walorów kulturalno-
ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz
współpracy z lokalną
społecznością – zakup
materiałów na
organizację stoiska
sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

15 735,00

750-75075-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

2.Zakup namiotu dla
sołectwa.

750-75095-4210 1 900,00 0,00 1 900,00

3. Przebudowa drogi
gminnej relacji Buczek
– Kruszewiec -
dokumentacja

600-60016-6050 3 000,00 -3 000,00 0,00

3.Zagospodarowan
ie terenu sołectwa

Buczek
926-92695-4300 0,00 3 000,00 3 000,00

4. Zakup materiałów na
naprawę drogi gminnej
w miejscowości Buczek
w kierunku Podlesia.

600-60016-4210 9 835,00 0,00 9 835,00

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 1



Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo

600-60016-6050 2 500,00 3 000,00 - 500,00

600-60016-4210 0,00 2 500,00 - 2 500,00

926-92695-4300 3 000,00 0,00 3 000,00

suma 5 500,00 5 500,00 0,00

Id: 0B4FAEBC-DADD-4411-83C2-12C42E32CFDE. Uchwalony Strona 2




